

H.U.H ApS
Sallingvej 57, 9670 Løgstør

CVR-nr. 32 78 69 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | H.U.H ApS Sallingvej 57 9670 Løgstør |
| | CVR-nr.: 32 78 69 87 |
| | Hjemsted: Skarp Salling |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Hansen, Sallingvej 57, 9670 Løgstør, Direktør |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Modervirksomhed | HHMC Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af arbejdskraft til Norge og lignende virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har lagt sag an mod samarbejdspartner. Samarbejdspartneren mangler at betale for leverancer i 2017 på i alt 584 t.kr. Samarbejdspartneren nægter at betale for leverancer på grund af mangelsindsigelser.

Det er ledelsens forventning, at man modtager beløbet, og af samme årsag, er beløbet indregnet som tilgodehavende uden hensættelse til tab pr. 31. december 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.576.861 | 10.074.032 |
| 2 Personaleomkostninger | -11.481.158 | -9.257.039 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -250.130 | -204.952 |
| Driftsresultat | 845.573 | 612.041 |
| Andre finansielle indtægter | 16.034 | 28.780 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.954 | -15.909 |
| Resultat før skat | 842.653 | 624.912 |
| Skat af årets resultat | -186.477 | -138.633 |
| Årets resultat | 656.176 | 486.279 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.900.000 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 385.079 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.243.824 | 0 |
| Disponeret i alt | 656.176 | 486.279 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 851.748 | 668.378 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 851.748 | 668.378 |
| Anlægsaktiver i alt | 851.748 | 668.378 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 642.933 | 280.174 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 561.495 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 31.294 | 25.175 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.490 | 3.019 |
| Tilgodehavender i alt | 1.238.212 | 308.368 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 529.200 |
| Værdipapirer i alt | 0 | 529.200 |
| Likvide beholdninger | 1.397.145 | 1.160.812 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.635.357 | 1.998.380 |
| Aktiver i alt | 3.487.105 | 2.666.758 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Overført resultat | 257.316 | 1.501.140 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.900.000 | 101.200 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.237.316</u> | <u>1.682.340</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 64.819 | 53.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>64.819</u> | <u>53.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Leasingforpligtelser | 0 | 128.961 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>128.961</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 129.254 | 161.000 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 174.658 | 0 |
| | Anden gæld | 881.058 | 516.502 |
| | Selskabsskat | 0 | 124.955 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.184.970</u> | <u>802.457</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.184.970</u> | <u>931.418</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.487.105</u> | <u>2.666.758</u> |
| 1 | Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har lagt sag an mod samarbejdspartner. Samarbejdspartneren mangler at betale for leverancer i 2017 på i alt 584 t.kr. Samarbejdspartneren nægter betaling for leverancer på grund af mangelsindsigelser.

Det er ledelsens forventning, at man modtager beløbet, og af samme årsag, er beløbet indregnet som tilgodehavende uden hensættelse til tab pr. 31. december 2017.

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.003.327 | 7.253.087 |
| Pensioner | 524.662 | 368.555 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.275.932 | 1.031.306 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 677.237 | 604.091 |
| | <u>11.481.158</u> | <u>9.257.039</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>10</u> |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2017 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 1.501.140 | 1.116.061 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.243.824</u> | <u>385.079</u> |
| | <u>257.316</u> | <u>1.501.140</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 101.200 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | -101.200 | -100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.900.000</u> | <u>101.200</u> |
| | <u>1.900.000</u> | <u>101.200</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 6. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 129.254 | 289.961 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-129.254</u> | <u>-161.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>128.961</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner, der har opsagt samarbejdsaftale. Der er anlagt erstatningssag på ca. 700 t.kr. med baggrund i utidig opsigelse af aftale. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHMC Holding ApS, CVR-nr. 38494880 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.